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LOGITECH MX Master 3S For MAC
Bluetooth Mouse - PALE GREY

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: Nema proizvoda na skladistu
Sifra: 169884

Cijena: 159,00€

(slika je simboli¢na)
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Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Tehnologija spajanja
Bezicna tehnologija
Sucelje

Broj tipki

Rezolucija

Max&Min rezolucija

Znacajke

Prosjecno trajanje
baterije

Kompatibilnost
Boja
Kabeli

Dodaci

Sirina (mm)

Visina (mm)

Dubina (mm)
TeZina

Jamstvo u Hrvatskoj

Jamstveni rok
(mjeseci)

Validacija jamstva
Bruto tezina (kg)
Neto tezina (kg)
Koli¢ina u pakiranju

Bruto tezina kutije (kg)

Tezina kartona
TeZina plastike
Kolicina u kutiji
Vrsta pakiranja
EAN kod

Vanjski
Wireless
Bluetooth
USB Type C
7

4000 dpi

50 dpi200 dpil000
dpi4000 dpi

Scrolling
WheelRechargeable

70 dana

Mac OS
iPad
Pale Grey

USB Type C - USB Type C
Cable

Brzi priru¢nik
84.3 mm

51 mm
124.9 mm
0.141 kg

Da

24 mjeseci(a)

Serijski broj
0.33 kg

0.2 kg

1

1.52 kg

0.1 kg

0.03 kg

4

Maloprodajno
5099206103757



